
平成２３年１２月９日
保護者の皆様へ
地域の皆様へ

新富町立新田中学校
校 長 緒方 宗雄

新田中学校新校舎完成に伴うオープンスクールの実施について（お知らせ）

師走の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
本校におきましては、学校の教育目標である「人間性豊かで たくましく 実行力のあ

る 生徒の育成」を目指し、職員一丸となり取り組んでいるところです。また、平成２４
年４月からの小中一貫校としての準備を進めています。
生徒たちは、学習面はもちろん部活動や係活動等、一生懸命、将来の目標に向かって取

り組んでいます。
さて、既にご案内のとおり１２月末に待望の新校舎が完成いたします。これまでの素晴

らしい伝統を引き継ぎ、さらに地域に開かれ、地域に根ざした学校になるよう生徒ととも
に全職員で努めて参りたいと考えております。
つきましては、下記の日程でオープンスクールを実施いたしますので、生徒の学校生活

の様子とともに新校舎の見学をしていただきますようご案内いたします。
なお、来校された際には、不審者対応のために必ず事務室で受け付けとお声かけをよろ

しくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２４年２月８日（水）～１０日（金）
８時３０分から１６時００分まで

２ 場 所 新富町立新田中学校（新校舎）

３ その他 ・ 特設の授業等は設定いたしません。お気軽にご参観ください。
・ 駐車場は、東門から入り運動場をご利用ください （駐車場は整備途。
中ですので、臨時駐車場となります ）。

○ 本校は、年間を通してオープンスクールを実施しています。学校行事、授業、掃
除や給食時間など、指導の様子や生徒の様子をいつでもお気軽にご覧ください。
・１２月１６日（金）参観日、バザー
・ １月２３日（月）新入生説明会
・ １月２６日（木）給食感謝会
・ ２月２４日（金）参観日、立志式（２年生）
・ ３月 ８日（木）送別行事
・ ３月１６日（金）第６５回卒業式

○ 小中一貫校に伴う開校記念行事は、平成２４年５月に実施予定です 「小中一貫。
検討委員会」において検討しており、決定次第ご案内いたします。

○ 新富町立新田中学校のホームページ更新について
。 、生徒の様子や小中一貫教育の取組の様子をホームページで紹介しています ぜひ

ご覧ください。

http://www.miyazaki-c.ed.jp/shintomi-nyuta-j/
（検索エンジン→宮崎県内小・中学校リンク集→新富町→新田中学校）

新富町立新田中学校 教頭 小嶋
電 話 ０９８３－３３－１０１５
ＦＡＸ ０９８３－３３－１５３６


